
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts
Ulticlip UltiLink Pinion Paplašināšanas Komplekts
Paplašiniet savu UltiLink sistēmu ar Ulticlip UltiLink Pinion
Paplašināšanas Komplekts. Šis papildu komplekts ietver 2 pinjonus un
stiprinājuma aparatūru, kas paredzēta jostām, MOLLE sistēmām, nažu makiem,
kabatu makiem un citiem pielietojumiem. Pinjons darbojas kopā ar slēdzenes
vienību, ļaujot ātri noņemt, pārvietot un atkārtoti pievienot savu
aprīkojumu ar vieglumu. Lūdzu, ņemiet vērā, ka tas nav pilns komplekts.

Galvenās īpašības:

Ātra Noņemšana un Atkārtota Pievienošana: Pinjons darbojas ar
slēdzenes vienību, nodrošinot ātru un drošu jūsu aprīkojuma noņemšanu
un pievienošanu.
Daudzpusīgs Lietojums: Saderīgs ar jostām, MOLLE sistēmām, kabatu
makiem, nažu makiem un citu aprīkojumu, piedāvājot daudzveidīgas
nēsāšanas iespējas.
Nav Pilns Komplekts: Paredzēts lietošanai kopā ar UltiLink sistēmu,
šis komplekts ir tikai paplašinājuma komplekts.

Iepakojuma Saturs:

1. Maiss: Pinjoni, Tērauda Paplāksnes, 3/8″ Skrūves, 1/4″ Vītņoti
Balsti

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

2. Maiss: Tērauda Pinjonu Klipi
3. Maiss: Gumijas Paplāksnes, 1/4″ Vītņoti Balsti, 3/8″ Skrūves
4. Maiss: 1/2″ Skrūve, 1/2″ Vītņots Balsts, Tērauda Paplāksne
5. Maiss: Stieņu Montāžas Plāksnes ar Spraugām

Papildinformācija:

Ražots ASV.

Ulticlip UltiLink Pinion Paplašināšanas Komplekts ir ideāli piemērots tiem,
kuri vēlas paplašināt savu esošo UltiLink sistēmu, piedāvājot elastību, kā
un kur nēsāt savu aprīkojumu. Ar izturīgiem komponentiem un dažādām
montāžas iespējām šis paplašinājuma komplekts nodrošina maksimālu ērtību un
funkcionalitāti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

